0OZ Mals Finanzjahr / Anno finanziario 2018

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
1|31.01.2018 |Auszahlung des Fonds fiir den Okonomatsdienst - 1.1.3.4.04.01.01.001 10.000,00 10.000,00
21 01.02.2018 |Tesoreria Provinciale dello Stato di Viterbo - Funkfrequenz: | 2.2.1.9.01.01.999 562,00 9.438,00
31 01.02.2018 |Italienischer Automobilclub - Autosteuer Bus Nr. 2 (DK664 | 2.2.1.9.01.01.009 256,36 9.181,64
4 101.02.2018 |Italienischer Automobilclub - Autosteuer Bus Nr. 5 (EP7251 | 2.2.1.9.01.01.009 271,60 8.910,04
51 01.02.2018 |Italienischer Automobilclub - Autosteuer Bus Nr. 8 (FC013: | 2.2.1.9.01.01.009 271,60 8.638,44
6| 01.02.2018 |Italienischer Automobilclub - Autosteuer Bus Nr. 10 (CV61 | 2.2.1.9.01.01.009 196,83 8.441,61
71 01.02.2018 |Italienischer Automobilclub - Autosteuer Bus Nr. 11 (CV62 | 2.2.1.9.01.01.009 196,83 8.244,78
8| 01.02.2018 |Italienischer Automobilclub - Autosteuer Bus Nr. 12 (DK66 | 2.2.1.9.01.01.009 256,36 7.988,42
91 01.02.2018 |Siudpla - Gemeindesteuer auf Sportbusse (Sidpla) 2.2.1.9.01.01.003 795,00 7.193,42

10| 01.02.2018 |Postamt - Mals - Mietgeblhr 2018 fiir Ablagefach Post 2.2.1.2.01.14.002 100,00 7.093,42
11| 05.02.2018 |Postamt - Mals - Briefmarken fiir das Sekretariat 2.2.1.2.01.14.002 249,85 6.843,57
12| 07.02.2018 |Schiilerin Gamha Noura - Rickerstattung Kaution fir Chipl | 2.2.1.9.99.08.004 10,00 6.833,57
13| 07.02.2018 |Forderverein Sportoberschule Mals - Telepass (09/2017-1: | 2.2.1.9.99.99.001 510,74 6.322,83
14 | 08.02.2018 |Verein Vinschger Bibliotheken, Schlandersburgstr. 6, 3902 | 2.2.1.2.01.02.005 192,00 6.130,83
15| 08.02.2018 |Despar Dietl - Mals - Lebensmittel fir das Projekt "Homo ( | 2.2.1.1.01.02.011 13,84 6.116,99
16 | 23.02.2018 |Macmillan Publishers LTD, Lime Tree Way Basingstoke Han | 2.2.1.1.01.01.001 226,00 5.890,99
17| 01.03.2018 |Ortler Gel - Team 2000 - Glurns - Essig und Ol fir die Sch | 2.2.1.1.01.02.011 17,88 5.873,11
18| 01.03.2018 |Despar Dietl - Mals - Salzgeback fir Info-Abend fir Funkt | 2.2.1.1.01.02.011 6,64 5.866,47
19| 01.03.2018 |Restaurant Pizzeria Santner's - Seis - Mittagessen der Spo | 2.2.1.2.01.12.999 58,50 5.807,97
20| 01.03.2018 |Grantau Naturbahn Umhausen - Benitzungsgebihren fir | 2.2.1.3.01.01.001 60,00 5.747,97
21| 01.03.2018 |Gasthof Platterwirt, Platt 25, 39013 Moos in Passeier - Mit | 2.2.1.2.01.12.999 26,00 5.721,97
22| 01.03.2018 |Gasthaus Weisses Kreuz Latzfons/Klausen - Mittagessen ¢ | 2.2.1.2.01.12.999 65,00 5.656,97
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231 01.03.2018 |Gasthaus Gilfenklamm - Mittagessen der Sportoberschiler | 2.2.1.2.01.12.999 46,50 5.610,47
241 01.03.2018 |Gasthof Restaurant Andras Hofer - Umhausen - Mittagesse | 2.2.1.2.01.12.999 101,60 5.508,87
251 01.03.2018 |Bar Pizzeria Sportcenter Deutschnofen - Mittagessen der € | 2.2.1.2.01.12.999 39,00 5.469,87
26| 01.03.2018 |Restaurant Pizzeria Santner's Seis - Mittagessen der Sport | 2.2.1.2.01.12.999 36,80 5.433,07
271 02.03.2018 |Ortler Gel - Team 2000 - Glurns - Snacks fir Besuch einer | 2.2.1.1.01.02.011 7,87 5.425,20
28 | 06.03.2018 |Gasthaus Weisses Kreuz Latzfons/Klausen - Mittagessen d | 2.2.1.2.01.12.999 39,00 5.386,20
29 | 06.03.2018 | Gerichtsapotheke Mals - Verbrauchsmaterial fir Projekt "G | 2.2.1.1.01.02.999 38,50 5.347,70
30 | 06.03.2018 | Gerichtsapotheke Mals - Verbrauchsmaterial fir Projekt "G | 2.2.1.1.01.02.999 40,84 5.306,86
31| 06.03.2018 |Despar Dietl - Mals - Verbrauchsmaterial fir Projekt "GroB | 2.2.1.1.01.02.999 3,42 5.303,44
32| 06.03.2018 |Tabak - Weirather Marcel Mals - Postkarten 2.2.1.1.01.02.999 13,70 5.289,74
33| 12.03.2018 |Sdidtiroler Wirtschaftszeitung - Abo Sidtiroler Wirtschaftsz | 2.2.1.1.01.01.001 149,00 5.140,74
34| 12.03.2018 |ASSA Verband der autonomen Schulen - Jahresbeitrag 20: | 2.2.1.2.01.99.003 100,00 5.040,74
35| 12.03.2018 |Ristorante Bellavista - Livigno - Verpflegung der Sportober | 2.2.1.2.01.12.999 960,00 4.080,74
36| 12.03.2018 |Bibliotheks Verband Stdtirol, Sebastian Altmann Strasse 1 | 2.2.1.2.01.99.003 50,00 4.030,74
371 12.03.2018 |Verein Vinschger Bibliotheken, Schlandersburgstr. 6, 3902 | 2.2.1.2.01.99.003 30,00 4.000,74
38| 13.03.2018 |Despar Dietl - Mals - Snacks flir das Projekt "Europaische | 2.2.1.1.01.02.011 31,79 3.968,95
39| 13.03.2018 |Milon Chipkarte - Rickerstattung Kaution fiir Chipkarte-Mi | 2.2.1.9.99.08.004 10,00 3.958,95
40 | 13.03.2018 |Das kleine Warenhaus - Mals - Geschenkskorb flir Schulbe | 2.2.1.1.01.02.009 98,49 3.860,46
41 | 22.03.2018 |Gebr. Plagg - Mals - Blumen fir den Innenbereich 2.2.1.1.01.02.999 118,60 3.741,86
42| 22.03.2018 |Apotheke Schluderns - Kaliumjodid 122,3G fir das Projekt | 2.2.1.1.01.02.999 15,00 3.726,86
43| 23.03.2018 |Apotheke Mals - Potassio Ioduro fiir den Chemieraum 2.2.1.1.01.02.999 35,00 3.691,86
44 | 26.03.2018 |Bibliotheks Verband Siidtirol, Sebastian Altmann Strasse 1 | 2.2.1.2.01.99.003 200,00 3.491,86
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45| 28.03.2018 |Milon Chipkarte - Rickerstattung Kaution fur Chipkarte-Mil | 2.2.1.9.99.08.004 10,00 3.481,86
46 | 28.03.2018 |Foérderverein Oberschulzentrum Mals - Spesennote vom 2¢ | 2.2.1.2.01.12.999 387,00 3.094,86
47 | 29.03.2018 |Athesia Buch - Schlanders - Profile deutsch, In Italianoil c | 2.2.1.1.01.02.001 72,63 3.022,23
48 | 29.03.2018 |Despar Dietl - Mals - 3 Seifenspender fir Toiletten Sekretz | 2.2.1.1.01.05.999 10,80 3.011,43
49 | 04.04.2018 |Despar Dietl - Mals - Verschiedene Lebensmittel fir Versuc | 2.2.1.1.01.02.011 12,28 2.999,15
50 | 09.04.2018 |Electro Peer - Mals - Batterien fir Stopuhren 2.2.1.1.01.02.999 6,00 2.993,15
51 | 09.04.2018 |Electro Peer - Eyrs - Reinigungsmittel fir Geschirrspiihima | 2.2.1.1.01.05.999 136,00 2.857,15
52| 09.04.2018 |Milon Chipkarte - Riickerstattung Kaution fiir Chipkarte-Mil | 2.2.1.9.99.08.004 10,00 2.847,15
53| 11.04.2018 |Milon Chipkarte - Riickerstattung Kaution fir Chipkarte-Mil | 2.2.1.9.99.08.004 10,00 2.837,15
54| 11.04.2018 |Apotheke Mals - Verbrauchsmaterial (Streifen) zum Blutzu | 2.2.1.1.01.02.999 60,00 2.777,15
55| 12.04.2018 |Apotheke Mals - Garzen zum Blutabtupfen fiir das Ambula | 2.2.1.1.01.05.001 3,10 2.774,05
56 | 12.04.2018 |Despar Dietl - Mals - Spesenriickvergiitung mittels Uberwe | 2.2.1.1.01.02.011 220,25 2.553,80
57| 12.04.2018 |EVA - Klaus Oberhofer - Spesenriickvergiitung mittels Ube | 2.2.1.1.01.02.011 42,90 2.510,90
58| 12.04.2018 |Gebr. Plagg - Mals - Spesenriickvergiitung mittels Uberwei | 2.2.1.1.01.02.011 150,00 2.360,90
59| 12.04.2018 |Papier Biro Blaas - Meran - Tastatur inkl. Maus kabellos M | 2.2.1.1.01.02.999 116,00 2.244,90
60 | 13.04.2018 |Apotheke Mals - Leukoplast Pflaster fiir die Schulwartrdurr | 2.2.1.1.01.05.001 13,80 2.231,10
61| 17.04.2018 |Neue Medien Miinnich - Webspace fiir die Programmation 2.2.1.2.01.05.999 54,81 2.176,29
62 | 18.04.2018 |Apotheke Mals - Garzen samt Halterung fiir das Ambulatol | 2.2.1.1.01.05.001 40,10 2.136,19
63| 18.04.2018 |Market Rung Prad - Verschiedene Lebensmittel fiir den "L | 2.2.1.1.01.02.011 7,25 2.128,94
64 | 23.04.2018 |Athesia Buch - Schlanders - Globus physisch mit Grenzen 2.2.1.1.01.02.999 62,10 2.066,84
65 | 02.05.2018 |Milon Chipkarte - Rlckerstattung Kaution fiir Chipkarte-Mi | 2.2.1.9.99.08.004 10,00 2.056,84
66 | 04.05.2018 |Padagogischer Tag - Geback und Kaffee flir den Padagogis | 2.2.1.2.01.12.999 26,24 2.030,60
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67 | 07.05.2018 |Steck Andreas - Mals - Bastelmaterial fliir Muttertag: Glast | 2.2.1.1.01.02.999 18,56 2.012,04
68 | 10.05.2018 |Italienischer Automobilclub - Autosteuer Bus Nr. 4 (EM822 | 2.2.1.9.01.01.009 209,00 1.803,04
69 | 10.05.2018 |Italienischer Automobilclub - Autosteuer Bus Nr. 13 (DX75 | 2.2.1.9.01.01.009 256,36 1.546,68
70 | 10.05.2018 |Italienischer Automobilclub - Autosteuer Bus Nr. 14 (DX75 | 2.2.1.9.01.01.009 256,36 1.290,32
71| 10.05.2018 |Italienischer Automobilclub - Autosteuer Bus Nr. 15 (EC29 | 2.2.1.9.01.01.009 301,60 988,72
72| 11.05.2018 |Athesia Buch - Schlanders - Klassiker Spielesammlung, Ac | 2.2.1.1.01.02.999 64,87 923,85
73 | 15.05.2018 |Gebr. Plagg - Mals - Verschiedene Blumentopfe fiir die Pfla | 2.2.1.1.01.02.999 29,40 894,45
74 | 15.05.2018 |Sennerei Burgeis - Prasent fiir Herrn Ebner Toni, da er fir | 2.2.1.1.01.02.009 23,16 871,29
75| 18.05.2018 |Engelhorn - Hofkdserei Schleis - Kase fiir den Workshop "L | 2.2.1.1.01.02.011 49,00 822,29
76 | 23.05.2018 |Electro Peer - Mals - 2 Batterien fiir den Lehrbetrieb 2.2.1.1.01.02.999 4,00 818,29
77 | 28.05.2018 |Eurospar Schlanders - Sirup und Klebestreifen fir das FuB | 2.2.1.1.01.02.999 11,89 806,40
78 | 01.06.2018 |Gebr. Plagg - Mals - Obst flir Abschlussfeier Sportoberscht | 2.2.1.1.01.02.011 170,00 636,40

Summe Periode 1 10.000,00 9.363,60 636,40
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Ubertrag / Riporto ———- 636,40 636,40

1| 04.06.2018 |1. Abrechnung des Fonds fiir den Okonomatsdienst - 1.1.3.4.04.01.01.001 9.363,60 10.000,00
2| 04.06.2018 |Platzer J.P. & Co. KG - SpieBe und Alluminiumfolie fir die | 2.2.1.1.01.02.999 8,93 9.991,07
3| 08.06.2018 |Italienischer Automobilclub - Autosteuer Bus Nr. 10 (FRO7: | 2.2.1.9.01.01.009 287,25 9.703,82
4| 08.06.2018 |Postamt - Mals - Briefmarken 2.2.1.2.01.14.002 248,20 9.455,62
5 08.06.2018 |SNA Sport Partschins - 2 Schrauben fiir Spinbike samt Ver | 2.2.1.1.01.02.999 94,54 9.361,08
6| 11.06.2018 |Athesia Buch - Schlanders - Lehrmittel flir den Geografiere | 2.2.1.1.01.02.999 33,80 9.327,28
7 | 12.06.2018 |Milon Chipkarte - Rickerstattung Kaution fur Chipkarte-Mil | 1.2.4.7.04.99.99.999 10,00 9.317,28
8 | 12.06.2018 |Milon Chipkarte - Rickerstattung Kaution fur Chipkarte-Mil | 1.2.4.7.04.99.99.999 10,00 9.307,28
9| 12.06.2018 |Gebr. Plagg - Mals - Je eine Flasche Wein fiir die Referente | 2.2.1.1.01.02.009 31,40 9.275,88
10 | 13.06.2018 |Milon Chipkarte - Rlckerstattung der Milon Chipkarte and | 1.2.5.1.03.01.01.001 10,00 9.265,88
11| 14.06.2018 |Abfallwirtschaftszentrum Glurns - Entsorgung eines Herze: | 2.2.1.2.01.11.006 5,00 9.260,88
12| 15.06.2018 |Noggler Toni - Duplizieren des Schllssels fir das Depot ur | 2.2.1.1.01.02.999 6,00 9.254,88
13| 15.06.2018 |Lechner Herbert- Blumen Lechner - 82 Sonnenblumen, we | 2.2.1.2.01.14.003 205,00 9.049,88
14 | 25.06.2018 |Ortler Gel - Team 2000 - Glurns - Verschiedenes Geback fi | 2.2.1.1.01.02.011 9,43 9.040,45
15| 25.06.2018 |Eurospin Schluderns - Verschiedenes Geback fiir die Absct | 2.2.1.1.01.02.011 16,04 9.024,41
16| 02.07.2018 |Postamt - Mals - Briefmarken 2.2.1.2.01.14.002 248,55 8.775,86
17 | 05.07.2018 |Olivotto Mals - Reparatur Bohrmaschine 2.2.1.2.01.07.004 63,00 8.712,86
18 | 09.07.2018 |Forderverein Oberschulzentrum Mals - Spesennote vom 0! | 2.2.1.9.99.99.001 1.381,51 7.331,35
19 | 09.07.2018 |Forderverein Oberschulzentrum Mals - Spesennote vom 0! | 2.2.1.9.99.99.001 1.067,62 6.263,73
20 | 09.07.2018 |Foérderverein Oberschulzentrum Mals - Spesennote vom 0! | 2.2.1.9.99.99.001 235,42 6.028,31
21| 01.08.2018 |Olivotto Mals - Reparatur der Aufschneidmaschine in der € | 2.2.1.2.01.07.004 47,50 5.980,81
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221 01.08.2018 |Tinkhauser GmbH Brixen - Briefkasten - als Kummerkastel | 2.2.1.1.01.02.999 25,00 5.955,81
23| 06.08.2018 |Ortlergel KG - 2 Kanister Grundreiniger Unyrain 2.2.1.1.01.02.007 51,90 5.903,91
24| 23.08.2018 |Neue Medien Miinnich - Webspace fiir die Programmation « | 2.2.1.2.01.05.999 72,60 5.831,31
25| 28.08.2018 |Landwirtschaftliche Artikel Noggler Toni - Farbspray fiir Bie | 2.2.1.1.01.02.999 9,90 5.821,41
26| 28.08.2018 |Landwirtschaftliche Hauptgenossenschaft Mals - Gasflasch | 2.2.1.1.01.02.999 31,90 5.789,51
27 | 28.08.2018 |Sportfischerverein Prad - Beitrag Grillplatz fir das Grillen - | 2.2.1.2.01.02.005 16,00 5.773,51
28 | 30.08.2018 |Apotheke Mals - Finetouch Lancetten fiir Lactattests mit D | 2.2.1.1.01.02.999 60,00 5.713,51
29 | 30.08.2018 |Eurospin - Verschiedenes Gebéack fiir die Erdffnungskonfer | 2.2.1.1.01.02.011 10,68 5.702,83
30| 10.09.2018 |Italienischer Automobilclub - Autosteuer Bus Nr. 3 (EH985, | 2.2.1.9.01.01.009 218,39 5.484,44
31| 12.09.2018 |Milon Chipkarte - Riickerstattung Kaution fiir Chipkarte-Mil | 1.2.4.7.04.99.99.999 10,00 5.474,44
32| 13.09.2018 |Foérderverein Oberschulzentrum Mals - Spesennote vom 0f | 2.2.1.9.99.99.001 278,83 5.195,61
33| 17.09.2018 |Milon Chipkarte - Riickerstattung Kaution flir Chipkarte-Mil | 1.2.4.7.04.99.99.999 10,00 5.185,61
34| 17.09.2018 |R.Terzer GmbH - Schluderns - Hobel fiir die Werkstatt (Ha | 2.2.1.1.01.02.999 65,00 5.120,61
35| 17.09.2018 |Arunda Arbeitskreis Vinschgau, Hauptrst. 10, Schlanders - | 2.2.1.1.01.02.001 90,00 5.030,61
36| 17.09.2018 |Italienischer Automobilclub - Autosteuer Bus Nr. 9 (FL413t | 2.2.1.9.01.01.009 240,30 4.790,31
371 17.09.2018 |Italienischer Automobilclub - Autosteuer Bus Nr. 1 (EH984 | 2.2.1.9.01.01.009 209,00 4.581,31
38| 17.09.2018 |Italienischer Automobilclub - Autosteuer Bus Nr. 6 (EX691 | 2.2.1.9.01.01.009 271,60 4.309,71
39| 17.09.2018 |Italienischer Automobilclub - Autosteuer Bus Nr. 7 (EX692 | 2.2.1.9.01.01.009 271,60 4.038,11
40 | 17.09.2018 |Italienischer Automobilclub - Autosteuer Bus Nr. 16 (FF90+ | 2.2.1.9.01.01.009 271,60 3.766,51
41 | 18.09.2018 |Italienischer Automobilclub - Autosteuer Bus Nr. 17 (FR50 | 2.2.1.9.01.01.009 287,25 3.479,26
42 | 24.09.2018 |Apotheke Schlanders - Desinfektionsmittel fiir die Lactatte | 2.2.1.1.01.05.001 9,20 3.470,06
43| 24.09.2018 |Athesia Buch - Schlanders - Der neue Fischer Weltalmanac | 2.2.1.1.01.02.001 21,78 3.448,28

12.10.2023 - 14:03

6/9




0OZ Mals Finanzjahr / Anno finanziario 2018

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 2

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
44 | 26.09.2018 |Despar Pinggera - Lebensmittel fiir Versuche: Ol, Bananen | 2.2.1.1.01.02.011 2,85 3.445,43
45| 03.10.2018 |Eurospin - Geback fiir die UFA - Auftaktveranstaltung 2.2.1.1.01.02.011 10,71 3.434,72
46 | 03.10.2018 |Tinkhauser GmbH - Briefkasten - als Kummerkasten 2.2.1.1.01.02.999 75,00 3.359,72
471 11.10.2018 |Market Rungg Prad - Referent: Raffeiner Herbert - Vortrag | 2.2.1.1.01.02.009 10,99 3.348,73
48 | 15.10.2018 |Postamt - Mals - Briefmarken 2.2.1.2.01.14.002 247,00 3.101,73
49 | 15.10.2018 |Electro Peer - Mals - Reparatur Videokamera Sony 2.2.1.2.01.07.005 35,00 3.066,73
50 | 18.10.2018 |Landwirtschaftliche Hauptgenossenschaft Mals - Blumentd | 2.2.1.1.01.02.999 8,80 3.057,93
51| 24.10.2018 |Karner A. & Co. - Metzgerei Gruber - Geschenkskorb (Wei | 2.2.1.1.01.02.009 79,27 2.978,66
52| 24.10.2018 |Athesia Buch - Bozen - Blcher fiir Integration: Praxis Spra | 2.2.1.1.01.02.001 21,40 2.957,26
53| 25.10.2018 |Mpreis-Schlanders - 2 Packungen Kaffee fiir die Schulbar 2.2.1.1.01.02.011 7,98 2.949,28
54 | 25.10.2018 |Gebr. Plagg - Mals - Blumen fir die Blirordumlichkeiten 2.2.1.1.01.02.999 99,60 2.849,68
55| 25.10.2018 |Gebr. Plagg - Mals - Blumen fir die Direktion 2.2.1.1.01.02.999 23,00 2.826,68
56| 31.10.2018 |Athesia Buch - Schlanders - UHU Klebepads fiir Geographi | 2.2.1.1.01.02.999 5,80 2.820,88
571 12.11.2018 |Apotheke Schlanders - BH - Test fir Projekt "Klein und Gr¢ | 2.2.1.1.01.02.999 18,80 2.802,08
58| 13.11.2018 |Forderverein Oberschulzentrum Mals - Spesennote vom 0¢ | 2.2.1.9.99.99.001 251,22 2.550,86
591 15.11.2018 |Avanti Latsch - Verschiedene Artikel fiir das Care-Team-Ko | 2.2.1.1.01.02.999 59,83 2.491,03
60 | 15.11.2018 |Baumanner - Kastelbell - Koffer (Care-Team) 2.2.1.1.01.02.999 38,17 2.452,86
61| 19.11.2018 |Apotheke Schluderns - Wasserstoff und Kalium fir Versuct | 2.2.1.1.01.05.001 36,90 2.415,96
62| 22.11.2018 |Despar Dietl - Mals - Pfeffer und Senfkorner fir Projekt "E | 2.2.1.1.01.02.011 9,97 2.405,99
63| 22.11.2018 |Despar Dietl - Mals - Pfeffer und Kerzen fir Projekt "Exper | 2.2.1.1.01.02.011 6,64 2.399,35
64 | 22.11.2018 |Eurospin Schluderns - Alkohol (96 %) fir Projekt "Experin | 2.2.1.1.01.02.011 13,79 2.385,56
65| 03.12.2018 |Athesia Buch - Schlanders - Headwas Digital Student's Bor | 2.2.1.1.01.01.002 37,27 2.348,29
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66 | 05.12.2018 |Despar Dietl - Mals - Fanta und Zitronensaure fir Projekt ' | 2.2.1.1.01.02.999 5,37 2.342,92
67 | 10.12.2018 |Postamt - Mals - Briefmarken 2.2.1.2.01.14.002 248,50 2.094,42
68| 11.12.2018 |Easy4Me - Alois Klotz - Schullizenz EASY4ME von 03.11.2C | 2.2.1.2.01.05.999 120,00 1.974,42
69 | 14.12.2018 |Weirather M. & Co OHG - Mals - Stempelmarken fir die Ar | 2.2.1.9.01.01.002 192,00 1.782,42
70 | 14.12.2018 |Weirather M. & Co OHG - Mals - Holzfarben fiir das Care-K | 2.2.1.1.01.02.999 12,30 1.770,12
71| 14.12.2018 |Electro Peer - Mals - USB-Stick fiir das Care-Koffer 2.2.1.1.01.02.999 8,90 1.761,22
72| 14.12.2018 |Despar Dietl - Mals - Kerzen fiir den Adventkranz - Direktii | 2.2.1.1.01.02.999 4,35 1.756,87
73| 14.12.2018 |Eurospin Schluderns - Gebéck fiir die Abschlussveranstaltt | 2.2.1.1.01.02.011 13,78 1.743,09
74| 14.12.2018 |Weirather M. & Co OHG - Mals - Uhu Klebepads fiir Geogre | 2.2.1.1.01.02.999 11,60 1.731,49
75| 14.12.2018 | Gasthof Platterwirt, Platt 25, 39013 Moos in Passeier - Mitt | 2.2.1.2.01.12.999 100,50 1.630,99
76 | 14.12.2018 |Steck Andreas - Mals - Decomaterial flir Weihnachtsfeier: 2.2.1.1.01.02.999 52,66 1.578,33
77 | 14.12.2018 |Kaufhaus Pinggera, Hauptstrasse 101, Prad - Decomateria | 2.2.1.1.01.02.999 6,49 1.571,84
78 | 14.12.2018 |Athesia Buch - Schlanders - Lektlire - Mio fratello rincorre | 2.2.1.1.01.02.001 59,40 1.512,44
79 | 14.12.2018 |Athesia Buch - Schlanders - Lektlire: Resto qui fur die Sch | 2.2.1.1.01.02.001 48,60 1.463,84
80 | 14.12.2018 |Athesia Buch - Schlanders - Lekttlire: Io e te fir die Schult | 2.2.1.1.01.02.001 21,60 1.442,24
81| 14.12.2018 |Hotel Paradiso Livigno - Mittagessen bei Training in Livignc | 2.2.1.2.01.12.999 1.210,00 232,24
82| 17.12.2018 |Steck Andreas - Mals - Verschiedene Decomaterialien fur ¢ | 2.2.1.1.01.02.999 30,82 201,42
83| 17.12.2018 |Ortler Gel - Team 2000 - Glurns - Teelichter fiir die Weihn¢ | 2.2.1.1.01.02.999 7,40 194,02
841 17.12.2018 |Postamt - Mals - Briefmarken - Englisch 2.2.1.2.01.14.002 17,20 176,82
85| 18.12.2018 |Kaufhaus Pinggera, Hauptstrasse 101, Prad - Taschen fiir « | 2.2.1.1.01.02.999 20,50 156,32
86| 19.12.2018 |Despar Dietl - Mals - Essig, Ol, und Knorrwiirfel fiir die Kii | 2.2.1.1.01.02.011 5,27 151,05
871 19.12.2018 | Weirather M. & Co OHG - Mals - Uhu Patafix fir den Geor. | 2.2.1.1.01.02.999 11,60 139,45
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88 | 19.12.2018 |Bergrestaurant Rinner Alm - Mittagessen beim Training de | 2.2.1.2.01.12.999 136,00 3,45
Summe Periode 2 10.000,00 9.996,55 3,45
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